
 

 

 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних 

питань та питань регуляторної політики 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

Про внесення змін та доповнень до рішення Лиманської селищної ради від 18 грудня 

2024 року №1077-VIII «Про селищний бюджет Лиманської територіальної громади 

на 2025 рік» 

 

      Розглянувши проєкт рішення про внесення змін та доповнень до рішення Лиманської 

селищної ради  від 18 грудня 2024 року №1077-VIII «Про селищний бюджет Лиманської  

територіальної громади на 2025 рік», постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати внести зміни та доповнення до рішення Лиманської селищної ради від 18 

грудня 2024 року №1077-VIII «Про селищний бюджет Лиманської  територіальної громади 

на 2025 рік». 

3.Рекомендувати питання про внесення змін та доповнень до рішення Лиманської селищної 

ради від 18 грудня 2024 року №1077-VIII «Про селищний бюджет Лиманської  

територіальної громади на 2025 рік», винести на розгляд пленарного засідання сесії 

Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

  

 

Заступник голови постійної комісії     ________________________   Ірина ДЬЯЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних 

питань та питань  регуляторної політики 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

Про затвердження структури та чисельності виконавчих органів та виконавчого 

апарату Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області  

в новій редакції 

 

      Розглянувши проєкт рішення про затвердження структури та чисельності виконавчих 

органів та виконавчого апарату Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області в новій редакції,  постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати затвердити структуру та чисельність виконавчих органів та виконавчого 

апарату Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області в новій 

редакції. 

3.Рекомендувати питання про затвердження структури та чисельності виконавчих органів 

та виконавчого апарату Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області в новій редакції, винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

  

 

Заступник голови постійної комісії     ________________________   Ірина ДЬЯЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних 

питань та питань  регуляторної політики 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

Про внесення змін та доповнень до Програми «Безпечна Роздільнянщина» в межах 

обслуговування Лиманської селищної територіальної громади на 2024-2025 роки, 

затвердженої рішенням Лиманської селищної ради  

від 09 лютого 2024 року №848-VIII 

 

      Розглянувши проєкт рішення про внесення змін та доповнень до Програми «Безпечна 

Роздільнянщина» в межах обслуговування Лиманської селищної територіальної громади 

на 2024-2025 роки, затвердженої рішенням Лиманської селищної ради від 09 

лютого 2024 року №848-VIII,  постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати внести зміни та доповнення до Програми «Безпечна Роздільнянщина» в 

межах обслуговування Лиманської селищної територіальної громади на 2024-2025 роки, 

затвердженої рішенням Лиманської селищної ради від 09 лютого 2024 року №848-VIII. 

3.Рекомендувати питання про внесення змін та доповнень до Програми «Безпечна 

Роздільнянщина» в межах обслуговування Лиманської селищної територіальної громади 

на 2024-2025 роки, затвердженої рішенням Лиманської селищної ради від 09 

лютого 2024 року №848-VIII, винести на розгляд  пленарного засідання сесії Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

  

 

Заступник голови постійної комісії     ________________________    Ірина ДЬЯЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних 

питань та питань  регуляторної політики 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

Про надання одноразової матеріальної допомоги малозабезпеченим верствам 

населення 

 

      Розглянувши проєкт рішення про надання одноразової матеріальної допомоги 

малозабезпеченим верствам населення, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати надати одноразову матеріальну допомогу малозабезпеченим верствам 

населення. 

3.Рекомендувати питання про надання одноразової матеріальної допомоги 

малозабезпеченим верствам населення, винести на розгляд  пленарного засідання сесії 

Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

Заступник голови постійної комісії     ________________________   Ірина ДЬЯЧЕНКО 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних 

питань та питань  регуляторної політики 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

Про внесення змін та доповнень до соціальної цільової Програми «Милосердя в дії» 

Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області  

на 2022-2025 роки в новій редакції, затвердженої рішенням Лиманської 

 селищної ради від 09 лютого 2024 року №849-VIII 

 

      Розглянувши проєкт рішення про внесення змін та доповнень до соціальної цільової 

Програми «Милосердя в дії» Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області на 2022-2025 роки в новій редакції, затвердженої рішенням Лиманської селищної 

ради від 09 лютого 2024 року №849-VIII, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати внести зміни та доповнення до соціальної цільової Програми «Милосердя 

в дії» Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області на 2022-2025 

роки в новій редакції, затвердженої рішенням Лиманської селищної ради від 09 лютого 2024 

року №849-VIII. 

3.Рекомендувати питання про внесення змін та доповнень до соціальної цільової 

Програми «Милосердя в дії» Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області на 2022-2025 роки в новій редакції, затвердженої рішенням Лиманської селищної 

ради від 09 лютого 2024 року №849-VIII, винести на розгляд пленарного засідання сесії 

Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

  

 

Заступник голови постійної комісії     ________________________   Ірина ДЬЯЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 



 

 

 

  

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних 

питань та питань  регуляторної політики 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

Звіт про здійснення державної регуляторної політики виконавчими 

органами Лиманської селищної ради Роздільнянського району  

Одеської області у 2024 році 

 

      Розглянувши проєкт рішення звіт про здійснення державної регуляторної політики 

виконавчими органами Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області у 2024 році, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати питання звіт про здійснення державної регуляторної політики 

виконавчими органами Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області у 2024 році, винести на розгляд  пленарного засідання сесії Лиманської селищної 

ради Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

  

 

Заступник голови постійної комісії     ________________________   Ірина ДЬЯЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних 

питань та питань  регуляторної політики 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

Про дострокове розірвання договору оренди нерухомого майна  

 

      Розглянувши проєкт рішення про дострокове розірвання договору оренди 

нерухомого майна, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати достроково розірвати договір оренди нерухомого майна, що входить 

до комунальної власності №16 від 01.06.2016 року, укладеного між Лиманською 

селищною радою Роздільнянського району Одеської області та Громадською 

організацією «Комітет захисту громадян», за взаємною згодою сторін з 16 травня 2025 

року. 

3.Рекомендувати питання про дострокове розірвання договору оренди нерухомого 

майна, винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

  

 

Заступник голови постійної комісії     ________________________   Ірина ДЬЯЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 


